REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. -7'4 Prot.
Korgé mé o/Z.04 . 2024

VENDIM
Ne. 10 ,daté JZ OF 2024

PER SHPALLJEN E RAUNDIT TE DYTE TE ZGJEDHJEVE

Né zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”;
neni 4, pika 11:

VENDOSI:

1- Shpalljen e raundit t& dyté t& zgjedhjeve pér njésité bazé:

- Departamenti i Agrobiznesit;

- Departamenti i Agroushqimit;

- Departamenti i Infermierisg;

- Departamenti i Shkencave Sociale.

2- Raundi i dyté i zgjedhjeve do té€ zhvillohet né datén 5.7.2024.

3- Kandidatét e shpallur jo fitues né departamentet ¢ mésipérme, nése duan té térhigen nga kandidimi
duhet t& deklarojné me shkrim né KZF-né pérkatése nga data 1.7.2024 deri né orén 16:00 t& datés
2.7.2024.

4- Ngarkohen KZF-ja e fakultetit t&¢ Bujqésisé dhe KZF-ja e fakultetit t&¢ Shkencave Natyrore dhe
Shkencave Humane pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

- BLENDI BAZE (Kryetar)
- JULIAN SHISHI (Anéta% Z
- KLAUDIA LIPI (Anétz;r)
- KATERINAPIKULI  (Anét

%%./"/
- FJORELA BAJRAKTARI (Student)jg;,’




